โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก และวางท่อระบายน้ำทิ้ง หมู่ที่ ๔ ตำบลหนองนาก 

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาจำนวน ๑ งาน ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิลใยการโยธา

ต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม๑,๐๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑๒๓,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๑๐.๓๔

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔  ตุลาคม  พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

 

วสันต์ ดนมินทร์

(นายวสันต์ ดนมินทร์)

นายกองค์าการบริหารส่วนตำบลหนองนาก